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VALDES SĒDE Nr.07/11, 22.12.2011. 

  

 

1. Sieviešu izlases sagatavošanās posma un dalības PČ izvērtējums. 

I.Pētersons dod vārdu galvenajam sieviešu izlases trenerim J.Freivaldam. 

J.Freivalds īsumā izstāsta savu redzējumu par aizvadīto PČ florbolā sievietēm. J.Freivalds 

atzīst, ka uzstādītais mērķis, iegūt 5.vietu, nav sasniegts. Treneris uzskata, ka pie vainas ir 

spēlētāju sliktā fiziskā sagatavotība. Pirms paša čempionāta spēlētājas trenējās ar pilnu atdevi, 

ko nevarētu teikt par vasaras periodu. Vasaras periodā netika izpildīts sastādītais treniņu plāns, 

kas arī parādīja neapmierinātu rezultātu. Nākotnē treneris uzskata, kad būtu jāiegulda daudz 

lielāks darbs sagatavošanās posmā.  

I.Pētersons dod vārdu Komunikācijas daļas vadītājam / Nacionālo izlašu koordinatoram 

E.Ikstenam. 

E.Ikstens izsaka pateicību treneriem par aizvadīto PČ un atzīst, ka no LFS puses bija 

maksimāli viss sniegts, lai izlases sagatavošanās posms čempionātam noritētu bez aizķeršanās. 

E.Ikstens informē, ka ir iesniedzis rakstisku lūgumu prezidentam I.Pētersonam un Valdei 

turpmāk veidot tādu praksi, kad tiek apstiprināts budžets nākamajam gadam, kā arī iekļaut 

izdevumu tāmē tādu pozīciju, kas paredzētu atalgojumu treneriem un pārējam izlases 

apkalpojošam personālam, jo līdz šim tas nav ticis paredzēts. E.Ikstens lūdz rast iespēju līdz 

2012.gada 10.janvārim samaksāt treneriem un menedžerim par ieguldīto darbu, gatavojot izlasi 

čempionātam. 

Diskusijas. 

I.Pētersons aicina izteikt savas domas arī izlases trenerim J.Dainim par aizvadīto čempionātu. 

J.Dainis izsaka atzinību LFS par labi noorganizēto sagatavošanās ciklu, kā arī braucienu uz PČ. 

J.Dainis uzskata, ka komandai pietrūka spēļu prakses. Sastāvs bija diezgan vāji fiziski 

sagatavots. 

I.Pētersons izsaka pateicību izlases personālam par ieguldīto darbu. Un jautā, vai treneru 

kolektīvs būtu gatavs turpināt strādāt pie nākamā sagatavošanās cikla? J.Freivalds izrāda 

gatavību turpināt darbu ar izlasi.  

A.Drēziņš ierosina ņemt vērā to, ka J.Freivalds ir izteicis piekrišanu turpināt darbu ar izlasi, bet 

tomēr uzskata, ka ir jāizsludina konkurss, jo iespējams, ka ir vēl kāds iespējamais kandidāts. 

Valde atbalsta A.Drēziņa ierosinājumu un apstiprina, ka tiks izsludināts konkurss uz sieviešu 

izlases galvenā trenera amatu.  

 

2. U-19 izlases treneru konkurss. 

I.Pētersons informē, ka tika izsludināts konkurss uz U-19 vīriešu izlases galvenā trenera amatu. 

Netika saņemts neviens rakstisks pieteikums, tika saņemti tikai zvani ar interesējošiem 

jautājumiem.  

Diskusijas. 

Valde vienbalsīgi nolemj izsludināt konkursu atkārtoti ar pieteikšanās datumu – līdz 

10.janvārim.  

   

3. Tiesnešu komitejas reglamenta un Tiesnešu ētikas un profesionālās darbības 

noteikumu apstiprināšana. 

I.Pētersons informē, ka visiem valdes locekļiem uz e-pastiem tika nosūtīts Tiesnešu komitejas 

reglaments un Tiesnešu ētikas un profesionālās darbības noteikumi. 

J.Kokainis informē valdi par to, ka 04.02.2012. norisināsies Tiesnešu seminārs, kur tiks 

apskatīti tādi jautājumi kā – Tiesnešu komitejas izveide un darbības principi; ko nozīmē būt 

tiesnesim; komunikācija; standartsituāciju kontrole; noteikumi; spēles vadīšana un citi būtiski 

jautājumi.  

Diskusijas. 

Lēmums: Apstiprināt Tiesnešu komitejas reglamentu. 
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Lēmums: Apstiprināt Tiesnešu ētikas un profesionālās darbības noteikumus. 

 

4. Finālspēļu zāles apstiprināšana. 

I.Pētersons lūdz izteikt priekšlikumus par finālspēļu zālēm. 

Diskusijas. 

Valde vienbalsīgi nolemj izvirzīt sekojošas zāles, kurās, iespējams, varētu organizēt 

finālspēles: 

Cēsu sporta komplekss, 

Vidzemes olimpiskais centrs, 

Rīgas olimpiskais centrs, 

Madonas sporta halle, 

Liepājas olimpiskais centrs, 

Daugavpils olimpiskais centrs. 

 

5. Citi jautājumi. 

I.Pētersons īsumā atbild uz ienākošiem jautājumiem. 

Diskusijas. 

I.Pētersons informē, ka šajā gadā, sagatavojot sieviešu izlasi Pasaules čempionātam, tika 

iztērēti apmēram LVL 37 000,00. Šajā summā iekļautas arī visas aizvadītās izlases nometnes. 

No valsts šogad saņemts tikai LVL 7000,00 divu izlašu sagatavošanai PČ. 

Ieskatam - 2008.gadā valsts finansējums bija LVL 70 000,00; 2009.gadā LVL 0,00; 2010.gadā 

LVL 33 000,00 un 2011.gadā nepilni LVL 7 000,00, bet, neskatoties uz to, tika atrastas 

iespējas piesaistīt finanšu resursus, lai varētu izpildīt paredzēto sagatavošanās programmu, 

noorganizēt abu izlašu nometnes un noorganizēt pārbaudes spēles augstā līmenī. 

Diskusijas. 

 

 

 

 

 

 


